PORTARIA   N º 022 DE 01 DE FEVEREIRO  DE 2016

Nomeia Elizete Olegario para o cargo efetivo de Professora de Educação Infantil.

IDALIR JOÃO ZANELLA, Prefeito em exercício, de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a Lei Municipal nº 1101 de 15 de dezembro de 2009 – Estatuto do Magistério Público Municipal,

R E S O L V E:

Nomear Elizete Olegario, portadora do R.G. nº 5.099.380-9 SSP/PR, inscrita no CPF nº 047.297.649-43, para o cargo efetivo de Professora de Educação Infantil, com Licenciatura Plena, Referencia B-1, do Quadro Único de Pessoal do Município, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, em virtude de aprovação em Concurso Público homologado pelo Decreto nº 1300 de 28 de fevereiro de 2012, a partir desta data.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de Emancipação.

Idalir João Zanella

Prefeito em exercício
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________